
Číslo Memoranda ČEZ: 4101170259 Číslo 
Memoranda Ústecký kraj: 15/SML1492

Memorandum o spolupráci

ČEZ, a. s.
IČ: 45274649
DIČ: CZ45274649
se sídlem: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, Česká republika
zastoupen: Ing. Barborou Dvořákovou, ředitelkou útvaru nákup noncore služby a materiál

a
Ing. Tomášem Chmelíkem, Ph.D., manažerem útvaru čisté technologie 

zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sekce B, složka 1581 (dále jen 
jako “ČEZ”)

a

Ústecký kraj 
IČ:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupen: 
číslo účtu: 
banka:

70892156
CZ70892156
Velká Hradební 3118/48, 400 02, Ústí nad Labem
Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
882733379/0800
Česká spořitelna

(dále jen jako “Ústecký kraj")

(dále společně jen „smluvní strany")
vedeny snahou o spolupráci v oblasti podpory a rozvoje elektromobility v České republice v rámci pilotního 
projektu Elektromobilita ČEZ se dohodly na následujícím Memorandu o spolupráci (dále jen
„memorandum”)

I. Cíl 

1.1 Smluvní strany se budou společně podílet na podpoře rozvoje elektromobility na území Ústeckého 
kraje a tak zároveň přispívat k jejímu rozvoji na území celé České republiky.

II. Oblasti vzájemné spolupráce

2.1 Smluvní strany mají v úmyslu spolupracovat zejména v následujících oblastech:

a) podpora elektromobility formou společných PR a komunikačních aktivit, kterými lze 
elektromobilitu představila podpořit její rozvoj; Smluvní strany zejména:

a. budou spolupracovat při osvětových kampaních zaměřených na enviromentální projekty 
(např. čisté město) nebo přímo na elektromobilitu;

b. umístí logo/jméno značky druhé smluvní strany na propagační materiály (tištěné nebo 
online), které obsahují loga a značky jejich dalších partnerů v oblasti elektromobility. 
Konkrétní umístění bude vždy dohodnuto písemně kontaktními osobami smluvních stran;

c. budou vzájemně podporovat své obchodní či marketingové značky, které jsou spojeny s 
elektromobilitou či environmentálními projekty, zejména jde o značku a logo pilotního 
projektu Elektromobilita ČEZ.



b) vzájemná výměna informací a zkušeností z oblasti elektromobility sedem jejího dalšího rozvoje 
na území Ústeckého kraje, popř. České republiky;

c) společný výběr lokalit na území Ústeckého kraje vhodných pro připadnou instalaci dobíjecích 
stanic;

d) vzájemná podpora při zajištění vybrané lokality pro instalaci dobíječích stanic u třetích osob na 
území Ústeckého kraje;

2.2 Konkrétní spolupráce smluvních stran bude sjednána smluvními stranami v rámci samostatných 
smluv v případě, že to bude relevantní.

2.3 Smluvní strany nevydají tiskovou zprávu nebo nerealizují jiné vystoupení v médiích o obsahu 
tohoto memoranda bez předchozího písemného souhlasu kontaktní osoby druhé smluvní strany.

III. Zacházení s důvěrnými údaji
3.1 Smluvní strany se zaručují, že údaje, obdržené v rámci tohoto memoranda nebudou užívány pro 

jiné účely nežli pro účely, které byly výslovně ujednány.

IV. Kontaktní osoby a komunikace

4.1 Kontaktní osoby:

ČEZ:
Tomáš Knespl
Útvar Čisté technologie, ČEZ, a. s. 
Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4 
Pevná linka: +420 211 042 679 
Mobil: +420 725 628 327 e-mail: 
tomas.knespl@cez.cz

Ústecký kraj
Luboš Trojná
Odbor kancelář hejtmana, vedoucí
Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 400 02
Pevná linka: +420 475 657 754
Mobil: +420 777 495 761
e-mail: trojna.l@kr-ustecky.cz

4.2 Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby a/nebo jejich údaje uvedené v 
odst. 4.1 tohoto článku memoranda, jsou však povinny na takovou změnu druhou smluvní stranu 
písemně předem upozornit. Změna kontaktních osob a/nebo jejich údajů nepodléhá povinnosti uzavřít 
dodatek k memorandu.

4.3 Pokud se mezi smluvními stranami předpokládá písemný kontakt, pokládají se písemné projevy za 
doručené druhé smluvní straně, pokud jsou doručeny jedním z následujících způsobů:

a) osobním doručením
b) doporučeným dopisem
c) prostřednictvím kurýra
d) e-mailem uvedenými v čl. IV. 4.1 tohoto memoranda.

V. Závěrečná ustanoveni
5.1 Toto memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavřeni a uzavírá se na dobu neurčitou. 

Smluvní strany mohou toto memorandum ukončit písemnou výpovědi i bez udání důvodu, přičemž 
výpovědní lhůta je stanovena na dva (2) měsíce a její běh počíná prvním dnem měsíce následujícího 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5.2 Toto memorandum lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou písemných a 
číslovaných dodatků.

5.3 Toto memorandum se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, dva obdrží ČEZ a 
jeden Ústecký kraj.

5.4 Ústecký kraj tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto memoranda bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. 11/81R/2015 ze dne 29. 4. 2015.

mailto:tomas.knespl@cez.cz
mailto:trojna.l@kr-ustecky.cz


5.5 Obě smluvní strany prohlašují, že si memorandum řádné přečetly, s jeho obsahem souhlasí, zavazují 
se k plnění a na důkaz pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či nápadně nevýhodných podmínek 
připojují své podpisy.

V Praze dne: V Ústí nad Labem dne: 1 5. 05. 2015

Za ČEZ:

Ing. Barbora Dvořáková
ředitelka útvaru nákup 
noncore služby a materiál

Za Ústecký kraj: 

Oldřich Bubeníček 
hejtman kraje

Ing. Tomáš Chmelík, Ph.D. 
manažer útvaru čisté technologie






